
Facal Mehrzweckleiter 2-teilig GENIA S300
2x11 Sprossen
Sehr gutes Preis-Leistungs-
Verhältnis

Art. Nr.: G350-2

351,05 €
  

(inkl. MwSt., zzgl.Versandkosten)

LIEFERZEIT: 7 -8 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR
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Arbeitshöhe: 6,84
m Leiterlänge: 3,54 m Sprossen/Stufen: 11

Trittform: Sprossen Hersteller: Facal Teilbarkeit: 2x
Material:
Aluminium

Kategorie:
Mehrzweckleiter

Begehbarkeit:
zweiseitig

Hinweis
Ab 11 Sprossen wird diese Leiter mit Traverse ausgeliefert.

Spezielle Legierungen und unterschiedliche Leiterholmabmessungen
gestatten der Leiter hohe Ausfahrlängen
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Mehrzweckleiter 2-teilig aus Aluminium
Wichtige Merkmale:

wenn die Leiter ausgefahren ist, ist sie dank der hervorragenden
Verarbeitung auch in großer Höhe sicher und stabil

Sehr gutes Preis-Leistungs-Verhältnis
Quadratische Sprossen, 30x30 mm
Zwei Gurtbänder als Spreizsicherung an allen Größen
Traverse aus Aluminium
Hochwertiges Guss-Gelenk an den Holmen durch Schrauben befestigt
Extrem stabil und einfach zu verwenden sowohl als Anlegeleiter als
auch als Stehleiter

 

Arbeitshöhe ausgefahren A (ca.
m) 4,12 4,72 5,32 5,92 6,84

Leiterlänge ausgefahren L (m) 3,22 3,82 4,42 5,02 5,94
senkrechte Höhe als Stehleiter H1
(m) 2,00 2,22 2,50 2,82 3,42

Traversenbreite (cm) 75 75 75 93 114
Sprossenzahl 2x6 2x7 2x8 2x9 2x11
Holmabmessungen (mm) 25x65 25x65 25x65 25x65 25x65
Gewicht (kg) 10,4 11,6 12,9 14,0 16,2

Artikelnummer G200-
2

G250-
2

G260-
2

G300-
2

G350-
2
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