Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Facal Mehrzweckleiter 2-teilig GENIA S300 2x11 Sprossen

Sehr gutes Preis-Leistungs-Verhältnis



out/pictures/generated/product/1/653 500 90/faca

Art. Nr.: G350-2

351,05 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 7 -8 WERKTAGE

SOFORT LIEFERBAR

Arbeitshöhe: 6,84 m	Leiterlänge: 3,54 m	Sprossen/Stufen: 11		
Trittform: Sprossen	Hersteller: Facal	Teilbarkeit: 2x		
Material:	Kategorie:	Begehbarkeit:		
Aluminium	Mehrzweckleiter	zweiseitig		

Hinweis

Ab 11 Sprossen wird diese Leiter mit Traverse ausgeliefert.

Spezielle Legierungen und unterschiedliche Leiterholmabmessungen gestatten der Leiter hohe Ausfahrlängen

Seite Art. Nr.: G350-2 | Facal Mehrzweckleiter 2-teilig GENIA S300 29.10.2025

2x11 Sprossen

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

- Mehrzweckleiter 2-teilig aus Aluminium
- Wichtige Merkmale:
 - wenn die Leiter ausgefahren ist, ist sie dank der hervorragenden Verarbeitung auch in großer Höhe sicher und stabil
- Sehr gutes Preis-Leistungs-Verhältnis
- Quadratische Sprossen, 30x30 mm
- Zwei Gurtbänder als Spreizsicherung an allen Größen
- Traverse aus Aluminium
- Hochwertiges Guss-Gelenk an den Holmen durch Schrauben befestigt
- Extrem stabil und einfach zu verwenden sowohl als Anlegeleiter als auch als Stehleiter









Arbeitshöhe ausgefahren A (ca. m)	4,12	4,72	5,32	5,92	6,84
Leiterlänge ausgefahren L (m)	3,22	3,82	4,42	5,02	5,94
senkrechte Höhe als Stehleiter H1 (m)	2,00	2,22	2,50	2,82	3,42
Traversenbreite (cm)	75	75	75	93	114
Sprossenzahl	2x6	2x7	2x8	2x9	2x11
Holmabmessungen (mm)	25x65	25x65	25x65	25x65	25x65
Gewicht (kg)	10,4	11,6	12,9	14,0	16,2
Artikelnummer	G200- 2	G250- 2	G260- 2	G300- 2	G350- 2